

# Kúpna zmluva

Č.j.: /2014

uzavretá podľa ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

## Článok I. Zmluvné strany.

**Kupujúci:** Spojená škola  
**Sídlo:** Kollárova 17, 078 01 Sečovce  
**Zastúpená :** Ing. Milan Leškanič - riaditeľ  
**IČO:** 35568356  
**DIČ:** 2022060238  
**Bankové spojenie :** Štátna pokladnica  
**Číslo účtu :**  
**Telefón:** 056/6783101  
**E-mail:** [zg@gdusecovce.sk](mailto:zg@gdusecovce.sk)

/ďalej ako „**k u p u j ú c i**“/

**a**

**Predávajúci:** Milan Kmeť - EMKA  
**v zastúpení:** Milan Kmeť  
**Miesto podnikania:** Komenského 2211/25, 075 01, Trebišov  
**Zastúpená :** Milan Kmeť  
**IČO :** 17271916  
**IČ DPH:** neplatca DPH  
**Bankové spojenie:** TATRA BANKA  
**Číslo účtu:**  
**Telefón:** 0905 237 815

/ďalej ako „**p r e d á v a j ú c i**“/

uzavreli túto kúpnu zmluvu za nasledovných podmienok :

## Článok II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar - pre zákazku „**Podpora sociálnej inklúzie a ďalšieho vzdelávania príslušníkov MRK**“ bližšie špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a záväzok kupujúceho predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.

### Článok III.

#### Čas dodania a miesto dodania

1. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať tovar podľa čl. II. tejto zmluvy na základe písomných objednávok kupujúceho doručených mu poštou alebo faxom, mailom.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote do 2 mesiacov od podpísania zmluvy.
3. Miestom plnenia je pracovisko kupujúceho: Spojená škola, Kollárova 17, 078 01 Sečovce
4. Predávajúci bude kupujúcemu avizovať dodávku predmetu zmluvy telefonicky, najmenej 3 dni pred dňom dodania
5. Dodávka tovaru bude splnená jeho odovzdaním kupujúcemu.
6. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevzatie chybnej, poškodenej alebo nekompletnej dodávky.
7. Kupujúci je povinný na požiadanie predávajúceho písomne potvrdiť prevzatie tovaru v dodacom liste, ktorý súčasne predloží.

### Článok IV.

#### Kúpna cena

1. Kúpna cena tovaru tvoriaceho predmet zmluvy je uvedená v špecifikácii, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou časťou.
2. Kúpnu cenou sa rozumie cena tovaru vrátane dopravných nákladov, ceny obalov balenia, vrátane montáže, inštalácie, uvedenia do prevádzky, odskúšania, zaškolenia obsluhy, spísania odovzdávacieho a preberacieho protokolu, odovzdania dokladov a dokumentácie k zariadeniam a prebratia kupujúcim.
3. Kúpna cena predmetu zmluvy bola stanovená na základe verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške za jednotlivé súbory nasledovne:

#### a) Súbor 2:

Dielenské zariadenie a náradie

..... € bez DPH.      18 500,00 € s DPH

#### b) Súbor 3:

Krajčírské zariadenie a náradie

..... € bez DPH.      6 800,00 € s DPH

#### c) Súbor 4:

Materiál na výrobu konfekcie

..... € bez DPH.      1 953,00 € s DPH

Predávajúci nie je platcom DPH.

4. Cena uvedená v ods.1-3 tohto článku je cenou maximálnou a konečnou.
5. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo v prípade vydania nových edícií kníh, CD , DVD a pod. vyžiadať od dodávateľa ich zmenu dodaných edícií do výšky vysúťaženej finančnej hodnoty.
6. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo v prípade nedostatku finančných prostriedkov znížiť množstvo odoberaného tovaru po vzájomnej dohode s predávajúcim.



## **Článok V. Platobné podmienky**

1. Predávajúci predloží kupujúcemu faktúru spolu s potvrdenou objednávkou kupujúceho a s dodacím listom najneskôr do 5 dní odo dňa dodania predmetu plnenia.
2. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu, musí byť vystavená prehľadne a musí obsahovať tieto údaje :
  - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ,
  - číslo zmluvy,
  - číslo faktúry, dátum vyhotovenia faktúry, dátum zdaniteľného plnenia,
  - deň odoslania faktúry,
  - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť,
  - označenie predmetu dodávky,
  - rozpis fakturovanej sumy,
  - pečiatku a podpis oprávnenej osoby.
3. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
4. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom pripísania finančných prostriedkov na účet predávajúceho.
5. Kúpna cena bude uhradená bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.
6. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu zálohové platby.

## **Článok VI.**

### **Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru**

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím a zaplatením.

## **Článok VII.**

### **Obaly a balenie**

Predmet kúpy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie.

## **Článok VIII.**

### **Zodpovednosť za vady**

1. Predávajúci je povinný počas záručnej doby poskytovať bezplatne záručné opravy predmetu zmluvy. Záručná doba sa stanovuje na dva roky.
2. Pre zmluvné strany budú platiť ustanovenia § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Vady predmetu plnenia musí kupujúci reklamovať písomne u predávajúceho v lehote 5 dní odo dňa prevzatia tovaru. Pri predávanom tovare, na ktorý predávajúci poskytuje záruku, kupujúci je povinný vady reklamovať do 5 dní od ich zistenia, najneskôr do konca záručnej doby.
3. Písomne vyhotovená reklamácia musí obsahovať tieto údaje:
  - číslo objednávky,
  - dátum dodania.
  - druh dodaného tovaru,
  - opísanie väd,
  - voľba nároku.
4. Kupujúci je oprávnený v prípade zlého plnenia uplatniť tieto nároky:
  - výmenu vadného tovaru,
  - dodanie chýbajúceho množstva tovaru,
  - odstúpiť od zmluvy.
5. Predávajúci sa zaväzuje vybaviť reklamáciu kupujúceho v lehote 5 dní odo dňa doručenia reklamácie



**Článok IX.**  
**Iné práva a povinnosti zmluvných strán**

**1. Kupujúci :**

za oneskorené zaplatenie konečnej faktúry si môže predávajúci účtovať voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy.

**2. Predávajúci :**

a/ vyhlasuje, že všetok tovar tvoriaci predmet tejto kúpnej zmluvy je zbavený práv tretích osôb, inak zodpovedá kupujúcemu za prípadnú škodu,

b/ za oneskorené dodanie predmetu zmluvy alebo jej časti kupujúci má právo požadovať od predávajúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania,

c/ za nedodržanie lehoty na odstránenie reklamovanej vady v zmysle čl. VIII ods.4 tejto zmluvy má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.

**Článok X.**

**Záverečné ustanovenia**

1. Náhrada škody sa riadi všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Právne vzťahy touto zmluvou výslovne neupravované sa riadia všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov.
3. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných číslovaných dodatkov, potvrdených obidvoma stranami.
4. Spory, ktoré by mohli vzniknúť pri plnení zmluvných povinností z tejto zmluvy budú zmluvnými stranami riešené dohodou. Pokiaľ by zmluvné strany nedospeli k dohode, riešenie sporu sa riadi slovenským právnym poriadkom.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží 3 vyhotovenia a predávajúci 1 vyhotovenie.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho a v CRZ.
7. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, odo dňa nadobudnutia jej platnosti do splnenia dodávky – max. 2 mesiace.
8. Zmluvný vzťah je možné ukončiť dohodou zmluvných strán alebo výpoveďou kupujúceho i bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jednomesačná a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
9. Predávajúci je povinný strieť výkon kontroly/audit/overovania do 31.08.2020 na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytovaní nenávratného finančného príspevku číslo 008/2013/3.1/OPV zo 09.09.2013 a počas výkonu kontroly/audit/overovania na mieste preukáže oprávnenosť vynaložených výdavkov a dodržanie podmienok poskytnutia NFP v zmysle Zmluvy. Výkon kontroly/audit/overovania na mieste môžu vykonávať iba oprávnené osoby. Predávajúci je povinný prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou a zaslať oprávneným osobám informáciu o splnení opatrení bezodkladne po ich splnení.
10. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že táto zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, súhlasia s ním a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
12. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1. Súpis tovaru.

V Trebišove, dňa 7. 11. 2014

V Sečovciach, dňa 28. 11. 2014

.....  
predávajúci  
Milan Kmet'

.....  
kupujúci  
Ing. Milan Leškanič  
riaditeľ školy



Spojená škola, Kollárova 17, 078 01 Sečovce

## Cenová ponuka

Podpora sociálnej inklúzie a ďalšieho vzdelávania príslušníkov MRK

### 2. Zariadenie, vybavenie a didaktické prostriedky - Dielenské zariadenie a náradie

Názov spoločnosti:	Milan Kmet' - EMKa
Adresa:	Komenského 2211/25
PSC, Mesto:	075 01 Trebišov
Kontaktná osoba	Milan Kmet'
tel:	905 237 815
IČO:	17 271 916
DIČ:	1024161996
IČ DPH:	neplatca dph
predpokladaná doba dodania:	28 dní

### Dielenské zariadenie a náradie

p. č.	Číslo položky rozpočtu	Názov (minimálna úroveň štandardov)	Počet kusov	Cena bez DPH/ks	Cena s DPH/ks	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	2.2.5.	Kovový dielenský stól s 3 zásuvkami a spodnou odkladacou doskou, Špeciálna povrchová úprava stolu (prašková technológia) 2000 x 640 x 865 mm	12		341,70 €		4 100,40 €
2.	2.2.6.	Dielenský zverák 125 s čeľuťami na trubky, čeľuťe z vysokokvalitnej ocele, kalenej na 45 +- 5 HRC, veľká nákovia integrovaná otočná doska s polohovacími skrutkami presné valcové vedenie vratidla s bezpečnostnými koncovkami	6		211,00 €		1 266,00 €

3.	2.2.7.	Dielenský zverák 150 s čelufami na trubky, čeluste z vysokokvalitnej ocele, kalenej na 45 +- 5 HRC, veľká náková integrovaná otočná doska s polohovacími skrutkami presné valcové vedenie vratidla s bezpečnostnými koncovkami	6		303,40 €	1 820,40 €
4.	2.2.8.	Pásová brúška na kov, Rozmery brúsneho pásu: 1220 x 100 mm, Rychlost brusného pásu: 9,5 / 19 m/s, Priemer odsavacieho nátrubku: 73 mm, Príkon: 1500 W, Elektrické pripojenie: 400 V, Rozmery (š x v x h): 690 x 390 x 360 mm	1		521,00 €	521,00 €
5.	2.2.9.	Stolová dvojkotúčová brúška, Príkon: 520W / 230V, Otáčky: 2950 /min, Rozmer kotúča: 200x16x š.25mm zm. 80, Rozmer kotúča 2.: 200x16x š.25mm zm. 36, Osvetlenie: ANO	1		111,48 €	111,48 €
6.	2.2.10.	Uhlová brúška Menovitý príkon: 900 W, Voľnobežné otáčky: 11.500 min-1 Výkon: 530 W, Závit brúsneho vretena: M 14, Ø kotúča: 115 mm, Miskovitá kefa, Ø 75 mm, Dĺžka 289 mm, Výška 102 mm	1		102,00 €	102,00 €
7.	2.2.11.	Uhlová brúška: Menovitý príkon 1.500 W, Voľnobežné otáčky 11.500 min-1 Výkon 820 W, Závit brúsneho vretena M 14, Ø kotúča 125 mm, Gumený brúsny tanier, Ø 125 mm, Dĺžka 311 mm, Výška 103 mm	1		157,69 €	157,69 €
8.	2.2.12.	Uhlová brúška Menovitý príkon: 1.500 W, Voľnobežné otáčky: 9.300 min-1 Výstupný výkon: 860 W, Závit hriadeľa brúsky: M 14, priemer kotúča: 150 mm gumeného brúsneho taniera: 125 mm, hrncového kefy: 70 mm	1		241,70 €	241,70 €
9.	2.2.13.	Uhlová brúška Menovitý príkon 2.600 W, Voľnobežné otáčky 8.500 min-1 Závit brúsneho vretena M 14, Hlavná rukoväť, Oblúk Ø kotúča 180 mm Miskovitá kefa, Ø 6 mm	1		273,00 €	273,00 €
10.	2.2.14.	Uhlová brúška: Príkon náradia: 2600 W, Počet otáčok vo voľnobehu: 6500 za minútu, Celková váha: 5,6 kg, Veľkosť závitú brúsneho vretena: M14, Typ hlavnej rukoväte: otočný oblúk, Priemer kotúča v mm: 230	1		275,00 €	275,00 €
11.	2.2.15.	Uhlová brúškaenovitý príkon (W) 1400, Výkon (W) 820, Otáčky naprázdno (1/min.) 0-11000, Hlučnosť (dB) 91, Celková dĺžka (mm) 298, Upínací rozmer M14 + diamantový kotúč, Priemer brúsneho kotúča 125 (mm)	1		119,35 €	119,35 €
12.	2.2.16.	Skrutková zvierka liatinova, max. upnutie 200 mm. Upínacia sila až 6 000 N, pevné rameno a šmykadlo z akostnej temperovanej liatiny	6		29,70 €	178,20 €
13.	2.2.17.	Vratidlo na závitníky ( sráčhou, M3 - M8), Vyrobené zo zliatiny, posuvná čeluf nastaviteľná podľa veľkosti závitníka. Konce vratidiel drážkované pre lepšie držanie.	2		6,65 €	13,30 €
14.	2.2.18.	Vratidlo na závitníky s ráčno veľkosť 2 M5 - M12/100mm1,6, Vyrobené zo zliatiny	2		11,70 €	23,40 €
15.	2.2.19.	Výťahovák zalomených skrutiek, sada 5ks, Dodavane v PVC kazete	2		3,88 €	7,76 €
16.	2.2.20.	Vratidlo na závitníky ČSN 24 1126 2 -4.5 Kvalitní klasické nastaviteľné ručné vratidlo č. 1 na závitníky, Upne závitníky do rozmeru M 7, Upínací rozsah: 2-4,5 mm	4		5,46 €	21,84 €



17.	2.2.21.	Vratidlo na závitníky ČSN 24 1126 2.5 - 7.1 Kvalitní klasické nastavitelné ručné vratidlo č. 2 na závitníky, Upne závitníky od M 3 do M 12, Upínací rozsah: 2,5-7,1 mm	4		6,86 €	27,44 €
18.	2.2.22.	Aku nožnice na plech, Napätie akumulátora: 10,8 V, Zdvihy: 3600 za minútu, Min. polomer krivky v mm: 15, Celková váha s akumulátorom: 1,4 kg, Celková dĺžka v mm: 256, Celková výška v mm: 131, Max. kapacita rezania do ocele (800 N/mm <sup>2</sup> ) v mm: 0,6, Max. kapacita rezania do ocele (600 N/mm <sup>2</sup> ) v mm: 0,8, Max. kapacita rezania do ocele (400 N/mm <sup>2</sup> ) v mm: 1,3, Max. kapacita rezania do hliníka (250 N/mm <sup>2</sup> ) v mm: 2	1		408,85 €	408,85 €
19.	2.2.23.	Aku nožnice na plech Napajacie napätie 14.4 V, Výkon 295 W, Počet zdvihov naprázdno 0-2300 k/min Max. hĺbka rezu (kov) 1.2 mm, Dĺžka 336 mm, Výška 230 mm	1		432,80 €	432,80 €
20.	2.2.24.	Aku Úhlová bruska riemer kotúča 125 mm, Napätie 18 V, Kapacita akumulátora 4,0 Ah, Otáčky 10 000 min-1 / voľnobežné	1		319,50 €	319,50 €
21.	2.2.25.	Aku úhlová bruska Voľnobežné otáčky 10.000 min-1, Priemer kotúča 115 mm O Vítanie M 14 x 2, Napätie akumulátora 18 V / 3,0 Ah	1		355,00 €	355,00 €
22.	2.2.26.	Pilník dielenský 350 mm plochý PSO, 36x8,0mm sek 1, Vhodný na hrubé opracovanie a veľký úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		7,28 €	36,40 €
23.	2.2.27.	Pilník dielenský 350 mm plochý PSO, 36x8,0mm sek 3, Vhodný pre dokončovacie práce, veľmi jemný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		9,80 €	49,00 €
24.	2.2.28.	Pilník dielenský 250 mm polokruhový, PZP - E, 25x 8,0 mm, sek 3, Vhodný pre dokončovacie práce, veľmi jemný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		7,85 €	39,25 €
25.	2.2.29.	Pilník dielenský 350mm polokruhový, PZP , 32 x 10,0 mm, sek 1, Vhodný na hrubé opracovanie a veľký úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		10,45 €	52,25 €
26.	2.2.30.	Pilník dielenský 350mm štvorhranný, PZC, 14 x 14,0 mm , sek1, Vhodný na hrubé opracovanie a veľký úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		9,00 €	45,00 €
27.	2.2.31.	Pilník dielenský 300mm štvorhranný, PZC - E , 12 x 12,0 mm , sek2, Vhodný pre bežné použitie, stredný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		6,79 €	33,95 €
28.	2.2.32.	Pilník dielenský 250mmštvorhranný, PZC - E , 10 x 10,0 mm sek 3, Vhodný pre dokončovacie práce, veľmi jemný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		6,37 €	31,85 €
29.	2.2.33.	Pilník dielenský 300mm trojhranný, PZT - E , 20 x 20,0 mm , sek 2, Vhodný pre bežné použitie, stredný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		7,84 €	39,20 €

30.	2.2.34.	Pilník dielenský 200mm nožový, PZN, 20 x 5,0 mm , sek 1, Vhodný na hrubé opracovanie a veľký úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		5,95 €		29,75 €
31.	2.2.35.	Pilník dielenský 200mm nožový, PZN, 20 x 5,0 mm , sek 2, Vhodný pre bežné použitie, stredný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		6,65 €		33,25 €
32.	2.2.36.	Pilník dielenský 150mmštvorhranný, PZC - E , 6 x 6,0 mm sek 3, Vhodný pre dokončovacie práce, veľmi jemný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		4,50 €		22,50 €
33.	2.2.37.	Pilník dielenský 200mmštvorhranný, PZC - E , 8 x 8,0 mm sek 3, Vhodný pre dokončovacie práce, veľmi jemný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		5,82 €		29,10 €
34.	2.2.38.	Pilník dielenský 150mm nožový, PZN, 16 x 4,0 mm , sek 1, Vhodný na hrubé opracovanie a veľký úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		4,55 €		22,75 €
35.	2.2.39.	Pilník dielenský 150mm nožový, PZN, 16 x 4,0 mm , sek 3, Vhodný pre dokončovacie práce, veľmi jemný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		5,88 €		29,40 €
36.	2.2.40.	Pilník dielenský 100mm štvorhranný, PZC , 4 x 4,0 mm sek 1, Vhodný na hrubé opracovanie a veľký úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		2,55 €		12,75 €
37.	2.2.41.	Pilník dielenský 100mm štvorhranný, PZC , 4 x 4,0 mm sek 3, Vhodný pre dokončovacie práce, veľmi jemný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		2,85 €		14,25 €
38.	2.2.42.	Pilník dielenský 150mm trojhranný, PZT , 10 x 10,0 mm , sek 2, Vhodný pre bežné použitie, stredný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		3,60 €		18,00 €
39.	2.2.43.	Pilník dielenský 250mm plochý, 25 x 4,0 mm , sek 2, Vhodný pre bežné použitie, stredný úber materiálu. Vyrobený z vysoko kvalitnej karbonovej oceli	5		9,70 €		48,50 €
40.	2.2.44	Pilník dielenský 250mm trojhranný, PZT , 17,5 x 17,5 mm , sek 1, Na opracovanie plôch, pravých uhlov, Krížový sek na troch stranách, Vhodný pre bežné použitie, stredný úber materiálu, Vhodný na hrubé opracovanie a veľký úber materiálu.	5		10,01 €		50,05 €
41.	2.2.45	Pilník dielenský 250mm trojhranný, PZT , 17,5 x 17,5 mm , sek 2, Na opracovanie plôch, pravých uhlov, Krížový sek na troch stranách, Vhodný pre bežné použitie, stredný úber materiálu.	5		6,86 €		34,30 €
42.	2.2.46	Pilník dielenský 250mm trojhranný, PZT , 17,5 x 17,5 mm , sek 3, Na opracovanie plôch, pravých uhlov, Krížový sek na troch stranách. Vhodný pre dokončovacie práce, veľmi jemný úber materiálu.	5		5,95 €		29,75 €



43.	2.2.47	Pilník na mekké kovy 350 plochý, s kruh. zubom PFO-kz, 36x8,0 sek1.A, slúži na opracovanie mäkkých kovov a plastov, je pružnejší, dá sa lepšie priložiť k nepravidelnému tvaru materiálu,	5	15,20 €	76,00 €
44.	2.2.48	Pilník na mekké kovy 350 plochý, s priam. zub PFO-pz, 36x8,0 sek0.AJA. slúži na opracovanie mäkkých kovov a plastov, je pružnejší, dá sa lepšie priložiť k nepravidelnému tvaru materiálu	5	14,40 €	72,00 €
45.	2.2.49	Uholník kontrolný granitový Uholník - normál 90°, Prírodný kameň "DIABAS" Dve lapované meracie plochy, Vysoká oteruvzdornosť, roz.200x150x50mm	1	359,80 €	359,80 €
46.	2.2.50	Uholník kontrolný granitový Uholník - normál 90°, Prírodný kameň "DIABAS" Dve lapované meracie plochy, Vysoká oteruvzdornosť,roz.300x100x80mm	1	246,80 €	246,80 €
47.	2.2.51	Uholník kontrolný granitový Uholník - normál 90°, Prírodný kameň "DIABAS" Dve lapované meracie plochy, Vysoká oteruvzdornosť, roz.100x100x20mm	1	156,80 €	156,80 €
48.	2.2.52	Uholník upínací: Presný liatinový upínací uholník VR-8, rozmery 200x150x100mm, kolmost 0,01/100mm	1	330,70 €	330,70 €
49.	2.2.53	Uholník plochy: Dĺžka dlhšieho ramena: 300 mm, Dĺžka krajšieho ramena: 200 mm Šírka x hrúbka: 40 x 8	6	12,05 €	72,30 €
50.	2.2.54	Uholník príložný typ Bu, 200 x 130mm, sfla 10mm, tr.: presnosť 2	6	17,30 €	103,80 €
51.	2.2.55	Uholník príložný vlasový Dĺžka ramien mm: 150 x 100, Uholová tolerancia mm: 0,004, Prierez ramena mm: 30 x 6, s dvoma klinovými vlasovými meracími hranami na dlhých ramenách kalený, odstránené pnutie, stojanové strany brúsené a lapované	1	31,46 €	31,46 €
52.	2.2.56	Uholník príložný vlasový Dĺžka ramien mm: 150 x 100, Uholová tolerancia mm: 0,004, Prierez ramena mm: 30 x 6, s dvoma klinovými vlasovými meracími hranami na dlhých ramenách kalený, odstránené pnutie, stojanové strany brúsené a lapované	1	52,32 €	52,32 €
53.	2.2.57	Uholomer s otočným ramenom 0-180 dĺžka ramena 120mm	6	12,88 €	77,28 €
54.	2.2.58	Kotúč rezný diamantový Univerzálny kotúč na suché aj mokré rezanie s profilom na rezanie stavebných materiálov a železobetónu. Priemer 115 x 22,2mm, pre suché i mokré rezanie	2	4,34 €	8,68 €
55.	2.2.59	Kotúč rezný diamantový Univerzálny kotúč na suché aj mokré rezanie s profilom na rezanie stavebných materiálov a železobetónu. Priemer 125 x 22,2mm, pre suché i mokré rezanie	2	6,46 €	12,92 €
56.	2.2.60	Kotúč rezný diamantový Univerzálny kotúč na suché aj mokré rezanie s profilom na rezanie stavebných materiálov a železobetónu. Priemer 150 x 22,2mm, pre suché i mokré rezanie	2	8,72 €	17,44 €
57.	2.2.61	Kotúč rezný diamantový Univerzálny kotúč na suché aj mokré rezanie s profilom na rezanie stavebných materiálov a železobetónu. Priemer 180 x 22,2mm, pre suché i mokré rezanie	2	13,76 €	27,52 €



58.	2.2.62	Kotúč rezný diamantový Univerzálny kotúč na suché aj mokré rezanie s profilom na rezanie stavebných materiálov a železobetónu. Priemer 230 x 22,2mm, pre suché i mokré rezanie	2		17,91 €		35,82 €
59.	2.2.63	Kladivo zámočnícke 800g sklolaminátová pogumovaná násada	20		4,73 €		94,60 €
60.	2.2.64	Kladivo zámočnícke 500 g má kovanú hlavu s čiernym lakovaním, ochranný křížok pod násadou s drevenou rukoväťou s lakovaním v mieste držania.	20		2,70 €		54,00 €
61.	2.2.65	Kladivo zámočnícke 200 g má kovanú hlavu s čiernym lakovaním, ochranný křížok pod násadou s drevenou rukoväťou s lakovaním v mieste držania.	20		1,54 €		30,80 €
62.	2.2.66	Zmeták ručný drevený dĺžka 30 cm s otvorom na zavesenie.Osadenie 100 % prírodný materiál v piatich radoch.	20		1,12 €		22,40 €
63.	2.2.67	Sekáč křížový: Z chrom-vanadové oceli, Kalený vzduchom, kovaný, Temperovaná úderná hlava, Lakovaný, Parametre: Dĺžka: 200 mm, Šírka ostria: 8 mm	20		3,47 €		69,40 €
64.	2.2.68	Prístroj hrotový, vzdial. Hrotov 0 -350 mm, kalena nehrdzavejúca ocel	1		787,80 €		787,80 €
65.	2.2.69	Výškomer digitálny Posuvná časť a vodiaca tyč stojanu z kalenej nehrdzavejúcej ocele, Jemné nastavenie, Vymeniteľný merač a rysovací hrot, osadený tvrdokovom, Dobre uchopiteľný, stabilný podstavec. Kalená, lapovaná plocha... 0-300mm	1		217,76 €		217,76 €
66.	2.2.70	Výškomer: Matne chrómované ovládacie prvky a stupnica. Rysovací hrot s tvrdokovovým hrotom 0-300mm	1		79,20 €		79,20 €
67.	2.2.71	Výškomer digitálny Posuvná časť a vodiaca tyč stojanu z kalenej nehrdzavejúcej ocele, Jemné nastavenie, Vymeniteľný merač a rysovací hrot, osadený tvrdokovom, Dobre uchopiteľný, stabilný podstavec. Kalená, lapovaná plocha.	1		254,90 €		254,90 €
68.	2.2.72	Čistiaca sada pre koncové mierky	1		367,00 €		367,00 €
69.	2.2.73	Kliešte kováčske na štvorec L = 500mm Čepele doplnkovo indukčne zakalené, tvrdosť cca 55 HRC, Špeciálna nástrojová ocel, kalená v oleji a popúšťaná.	2		51,26 €		102,52 €
70.	2.2.74	Kliešte kováčske na pásovice L = 500mm, Čepele doplnkovo indukčne zakalené, tvrdosť cca 55 HRC, Špeciálna nástrojová ocel, kalená v oleji a popúšťaná.	2		49,50 €		99,00 €
71.	2.2.75	Kliešte kováčske na guľatinu L = 500mm, Čepele doplnkovo indukčne zakalené, tvrdosť cca 55 HRC, Špeciálna nástrojová ocel, kalená v oleji a popúšťaná.	2		51,79 €		103,58 €
72.	2.2.76	Rohatina " R" do nákovy 500x 350mm, tvrdosť cca 55 HRC, Špeciálna nástrojová ocel, kalená v oleji a popúšťaná.	1		406,50 €		406,50 €
73.	2.2.77	Kladivo kováčske 1,5 kg tvrdosť cca 55 HRC, Špeciálna nástrojová ocel, kalená v oleji a popúšťaná.	1		70,36 €		70,36 €
74.	2.2.78	Kladivo kováčske 1,5 kg tvrdosť cca 55 HRC, Špeciálna nástrojová ocel, kalená v oleji a popúšťaná.	1		62,90 €		62,90 €
75.	2.2.79	Rysovacia ihla GT -001 - zahnutá 228 mm, ocel	20		2,62 €		52,40 €



76.	2.2.80	Oceľový dvojmeter zvinovací, Štandardné prevedenie, plastový obal. Metrická stupnica, 2m x 13 mm	20		1,37 €		27,40 €
77.	2.2.81	Rám ručnej píly na kov ALU profil 300 mm, Lakovaný oblúkový rám s obdĺžnikovým prierezom, Technické parametre 18TPI – na rezanie PVC, neferozných kovov 24TPI – neferozné kovy, oceľ 32TPI – oceľové svorníky, rúrky	6		12,22 €		73,32 €
78.	2.2.82	Rám ručnej píly na kov Masivný rám z plochej ocele vhodný k rezaniu ocelí, farebných kovov a plastov. Možnosť upnutia všetkých druhov a širok listu. L - dĺžka plochého listu 300 mm, V - výška píly 115 mm.	20		2,25 €		45,00 €
79.	2.2.83	Brúsna mierka LU - 25650102, Na meranie brúsenia vrtákov, Mierka do 25 mm Pre vrtáky do 50 mm, Uhol rezu: 118	20		3,13 €		62,60 €
80.	2.2.84	Kombinované kliešte Hlava: chromovaná, Rukoväť: Izolované s dvojfarebnými viazločkovými návkly rukoväť, skúšané podľa noriem VDE, Norma izoláciou: IEC 60900 DIN EN 60900 ASTM F1505, Dĺžka: 160 mm	6		15,80 €		94,80 €
81.	2.2.85	Kružidlo rysovacie tvrdené hroty, 200 mm	20		3,49 €		69,80 €
82.	2.2.86	Kružidlo rysovacie tvrdené hroty, 300 mm	20		4,67 €		93,40 €
83.	2.2.87	Sekáč plochý s chráničom: tech. údaje: 300x16mm, popis: šírka hrotu 25mm, materiál: CrV	20		4,66 €		93,20 €
84.	2.2.88	Skrutkovač (-) Cr - V. magnetický, 8 x 150 mm. Rukoväť vyrobená s polypropylénu a silikátovej gúmy, odolnosť voči organickým rozpúšťadlám a vynikajúce protisklizové vlastnosti, Rozmery : 8 x150mm, materiál: CrV	20		1,38 €		27,60 €
85.	2.2.89	Meradlo posuvné monoblok, skrutka, Materiál: oceľ, matt, Veľkosť: 150 mm/0,05 mm	6		11,97 €		71,82 €
86.	2.2.90	Dierovače do kože, sada 15ks 76700, 2-2,5-3,2-4-4,8-5-6-6,4-8-9,5-11-12,7-14-15,8-19-22 mm, Hmotnosť: 1.500 kg	2		9,11 €		18,22 €
87.	2.2.91	Priebojníky a vyražače zavláčiek 3x vyražač zavláčiek 3-5-8x150mm DIN6450, 3x priebojník 3-5-8x150mm DIN6458, v nylonovom puzdre, materiál: CrV, normy: DIN6450, DIN6458	2		10,76 €		21,52 €
88.	2.2.92	Tanier unášaci so suchým zipsom pre uhl. Brúsky -lichobežný tvar umožňuje jednoduché brúsenie v kútoch, penová vrstva umožňuje mierne vyosenie a bráni vzniku škrabancov mäkký, Priemer 125 mm, upínanie M14, max. otáčky 10000 ot./min	2		2,85 €		5,70 €
89.	2.2.93	Tanier unášaci so suchým zipsom pre uhl. Brúsky -lichobežný tvar umožňuje jednoduché brúsenie v kútoch, penová vrstva umožňuje mierne vyosenie a bráni vzniku škrabancov mäkký, Priemer 150 mm, upínanie M14, max. otáčky 10000 ot./min	2		4,19 €		8,38 €
90.	2.2.94	Meradlo oceľové, neohýbné, šírka 25 mm, hrúbka 1 mm, 300mm:	20		0,79 €		15,80 €
91.	2.2.95	Meradlo oceľové, neohýbné, šírka 25 mm, hrúbka 1 mm, 500mm:	20		1,48 €		29,60 €



92.	2.2.96	Kefa ručná oceľová, 6 - radová; celková dĺžka 255mm, dĺžka x výška osadenia 105x25mm, plastová rukoväť	20	1,51 €		30,20 €
93.	2.2.97	Jamkár 5 x 125 mm Materiál: kalená oceľ, Povrchová úprava: lakovanie. Profil: rihovana guľatina pre lepšie uchopenie, Vhodný na vytvorenie navádzacích dier pre vrták.	20	1,94 €		38,80 €
94.	2.2.98	Doska kontrolná tuširovacia VOGEL 13 - 260 199 roz.250x250x50mm Prírodný čierny granit (žula), Vyššia tvrdosť ako u ocele	1	76,92 €		76,92 €
95.	2.2.99	Antivibračné rukavice EN420, EN388,EN10819 Špeciálne navrhnuté pre zníženie účinkov vibrácií. Vynikajúce antivibračné vlastnosti, skvelý úchop náradia a materiálov. Polybavlna/chloropren, čierna	10	11,82 €		118,20 €
96.	2.2.100	Rukavice EN 420, EN388 Ideálne pre prácu s elektrickým náradím a malými súčiastkami.Syntetická koža, Guma, Lycra, Spandex. Neoprén. Tmavomodré	10	11,30 €		113,00 €
97.	2.2.101	Rukavice EN420, EN388 Vyrobené s kože prvotriednej kvality, Vysoká viditeľnosť, reflexné pásy v súlade s výstražnými odevmi podľa EN471. Hovädzia líčová koža, Žltá, oranžová	20	3,35 €		67,00 €
98.	2.2.102	Rukavice zväračke EN420, EN388, EN407 Hovädzia štiepenka, spodná strana v jednom kuse, vnútorná bavlná vložka, Hovädzia štiepenka, bavlna	10	3,33 €		33,30 €
99.	2.2.103	Zväračská kožená zástera EN ISO 11611 trieda 2 A1, Zástera chráni telo a hornú časť končatín pri zváraní, Šiepaná hovädzia koža, 91cm x 58cm	5	19,14 €		95,70 €
100.	2.2.104	Samozatmievaacia zväračka kukla, solárna kukla, Zatmenie za 0,1 milisekundy, nastaviteľné oneskorenie pre prechod späť. Ochrana celej tváre a prednej časti krku, veľké zorné pole, ABS, Čierna	2	69,40 €		138,80 €
101.	2.2.105	Ochranná čiapka Materiál: 100% česaná bavlna, Veľkosti: UNI, Farba: sivá / oranžová	48	1,75 €		84,00 €
102.	2.2.106	Mušľový chránič Mušľový chránič SNR 33 dB. Mäkká tesniaca pena, mušle z ABS materiálu, nastaviteľný slot na každej strane pre zvýšený komfort, ABS polystyrén, čierne	48	8,50 €		408,00 €
103.	2.2.107	Tvárový štít Plus nastaviteľný ochranný štít chráni pred kvapalnou chemikáliou, pre zváraní a odleptujúcimi časticami. Vynikajúca predná a bočná ochrana tváre s nastaviteľnými popruhami pre pohodlné upevnenie. Zorník polykarbonát, PP ochrana obočia, Farba: čiara, zorník: 20 x 55 cm	20	7,66 €		153,20 €
104.	2.2.108	Prilba ochranná červenná UV-odolná polyetylénová ( HDPE) bezpečnostná prilba. Polyetylénový (LDPE) popruh: 8 bodov uchytienia. Poťah pás. Manuálne nastavenie: veľkosť hlavy 54/62 cm. Eletrická izolácia. Červená farba	48	3,20 €		153,60 €
105.	2.2.109	Okuliare ochranné číry polykarbonátový zorník triedy F s ochranou proti oderu popis: nastaviteľná dĺžka nožičiek, normy: CE, EN 166	40	1,92 €		76,80 €
106.	2.2.110	Ochranný štít - plexislo na brúsenie a rezanie el. náradím, ochrana zraku proti projekciám malých pevných častíc, rozmery 220x290 mm.	20	6,01 €		120,20 €





Spojená škola, Kollárova 17, 078 01 Sečovce

## Cenová ponuka

Podpora sociálnej inklúzie a ďalšieho vzdelávania príslušníkov MRK

### 3. Zariadenie, vybavenie a didaktické prostriedky - Krajské zariadenie a náradie

<i>Názov spoločnosti:</i>	Milan Kmeť - EMKa
<i>Adresa:</i>	Komenského 2211/25
<i>PSC, Mesto:</i>	075 01 Trebišov
<i>Kontaktná osoba:</i>	Milan Kmeť
<i>tel:</i>	905 237 815
<i>IČO:</i>	17 271 916
<i>DIČ:</i>	1024161996
<i>IČ DPH:</i>	neplatca dph
<i>predpokladaná doba dodania:</i>	28 dní

### Krajské zariadenie a náradie

P.č.	Číslo položky rozpočtu	Názov (minimálna úroveň štandardov)	Počet kusov	Cena bez DPH/ks	Cena s DPH/ks	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	2.2.111	Jednoduchý šij. Stroj – , ponúka 25 programov, 48 technik a automatickú dierku, tichý chod motora, robustná kovová konštrukcia stroja, osvetlenie pracovnej plochy, automatický navliekač nití, možnosť šitia dvojjihlov, počet petiek v príslušenstve 6, overlockový steh, rotačný chápáč	12		420,00 €		5 040,00 €



2.	2.2.112	Šijací stroj Overlok , 3, 4-nitný stroj, ktorý ponúka 5 druhov stehov a 9 programov šitia, plynulá regulácia dĺžky stehu v rozmedzí 1-5 mm, nastaviteľná šírka ořezu 3,1-5,1 mm, plynulá regulácia diferenciálneho podávania v rozmedzí 0,5-2,2	1		336,00 €		336,00 €
3.	2.2.113	Parný žehliaci systém – polopriemyselná žehlička ( s vyvíjačom pary, teflónový návlak na žehličku, žehliaca doska, rukávnik ). Prevádzkový tlak: 3,5 bar (pracovný tlak) Množstvo pary: konštantný vyššia ako 60g/min. Parný ráz: až 70 g / min. Napätie: 230 V ~ Výkon: 0,85 kW (žehlička), 1,35 kW (žehliaca stanica), 50 Hz	1		494,00 €		494,00 €
4.	2.2.114	Žehliaca doska, žehliaca plocha 124 x 38 cm, 100% bavlnený poťah s elastickou vrstvou peny pre extra komfort, kovová odkladacia plocha	2		49,20 €		98,40 €
5.	2.2.115	Rukávnik / stredná veľkosť, skladací, Skladací s pojistkou proti zavretiu bez odsávania, dlhý 58cm, v najužšom mieste má šírku 9cm a v najširšom mieste má šírku 14cm.	2		4,80 €		9,60 €
6.	2.2.116	Sada nožíc / 4 ks v sade, viac farieb, nerezové oceľové ostrice, zaoblený hrot, ergonomický tvar, pogumované rukoväte, tvar vhodný pre pravákov a aj pre ľavákov, Dĺžka nožíc: 1ks 245mm, 1ks 215mm, 1ks 135mm, 1ks 120mm	6		7,20 €		43,20 €
7.	2.2.117	Nožnice krajčírské vyrobené z kvalitných a pevných materiálov, ktoré sú odolné voči korózii a zachovávajú si optimálne rezné schopnosti. Nožnice sú obohatené o mikrozúbky, ktoré zabraňujú kĺzaniu sa látky. 27,5 cm	12		21,60 €		259,20 €
8.	2.2.118	Nožnice univerzálne vyrobené z kvalitných a pevných materiálov, ktoré sú odolné voči korózii a zachovávajú si optimálne rezné schopnosti s čiernou plastovou rukoväťou, dĺžka čepele 17 cm.	12		6,00 €		72,00 €
9.	2.2.119	Nožnice endlovacie Vlastnosti: začisťovanie, endlovanie, Prevedenie : kov,plast Dĺžka : 23 cm, Dĺžka strižnej časti : 8 cm, Zúbky zabezpečujú cik-cak strih	2		20,40 €		40,80 €
10.	2.2.120	Cvakačky na nite, kovové, brúsiteľné, vhodné na rýchle odstribnutie nite balenie 5ks	5		8,40 €		42,00 €
11.	2.2.121	Pravítko v cm pre rezanie presných kriviek, oblúkov a vlnoviek. 31 x 31 cm, plast	2		19,20 €		38,40 €
12.	2.2.122	Rastrové pravítko o veľkosti 15 x 30 cm (hrúbka 3 mm), Má metrické merítko. Metrická verzia, číslovanie zľava doprava, alebo opačne. Naznačené uhly 30, 45, 60°.	2		11,40 €		22,80 €
13.	2.2.123	Kruhový rezač, Rezacie koliesko na patchwork má veľmi pohodlnou rukoväť. Nechýba poistka na zablokovanie zasunutej alebo vysunutej čepele, Priemer kolieska 45mm, plast	2		9,60 €		19,20 €
14.	2.2.124	Kružidlo stredné veľké kružidlo s rotačnou rezacou čepeľou, račňový unašáč pre ľahke vykružovanie, vhodné pre rezanie textilu (patchwork), maximálny priemer rezu 22 cm, minimálny priemer rezu 4 cm, rotačný rezač je vhodný pre pravákov i pre ľavákov	2		15,60 €		31,20 €
15.	2.2.125	Jednostranná rezacia podložka na patchwork 5 vrstvá. Samozaceľovacia funkcia uzatvorí povrch podložky po mieste rezu. Podložka má metrickú sieť 600 x 450 mm	2		11,40 €		22,80 €
16.	2.2.126	Ihelník priem.70 mm, Drevený podstavec, bavlna	2		2,40 €		4,80 €
17.	2.2.127	Ihly ručné na domáce šitie v rôznych dĺžkach a s rôznymi veľkosťami ušíek na navliekanie. Súčasťou ihiel je aj navliekač.	24		2,40 €		57,60 €

18.	2.2.128	Ihly strojové sú určené na domáce šijacie stroje a pre všetky druhy látok, Veľkosť: 2 x 70 4 x 80 2 x 90 2 x 100, Balenie: 10 ks	20		2,40 €	48,00 €
19.	2.2.129	Ihly strojové, Ihly s ploškou, Sú určené do domácich šijacích strojov. V krabičke je 10ks ihiel (2ks stretch 75, 1ks stretch 90, 1ks jeans 100, 1ks leder 100, 2ks standart 70, 2ks standart 80, 1ks standart 90).	50		2,40 €	120,00 €
		<b>Spolu:</b>				<b>6 800,00 €</b>

V Trebišove: dňa 11.9.2014

Kmeť Milan  
podpis opravnenej



## Cenová ponuka

Podpora sociálnej inklúzie a ďalšieho vzdelávania príslušníkov MRK

### 4. Zariadenie, vybavenie a didaktické prostriedky - Materiál na výrobu konfekcie

<i>Názov spoločnosti:</i>	Milan Kmeť - EMKa
<i>Adresa:</i>	Komenského 2211/25
<i>PSC, Mesto:</i>	075 01 Trebišov
<i>Kontaktná osoba:</i>	Milan Kmeť
<i>tel.:</i>	905237815
<i>IČO:</i>	17271916
<i>DIČ:</i>	1024161996
<i>IČ DPH:</i>	neplatca dph
<i>predpokladaná doba dodania:</i>	28 dní

*predpokladaná doba dodania:*

#### 2.2.131. Výroba konfekcie

P. č.	Názov	M.j.	Počet	Cena bez DPH/m.j.	Cena s DPH/m.j.	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Gombíky dvojdielkové okrúhle lesklé, Materiál: plast, Veľkosť: 20 mm/100ks	bal.	10		2,40 €		24,00 €
2.	Gombíky - Materiál: plast, Balík obsahuje 8 rôzne gombíkov, Veľkosť: 10 mm, Môže byť rozdiel medzi farbami./100	bal.	10		2,40 €		24,00 €

3.	Nite, Puzdro obsahuje 9 kusov špuliek po 100 m návinoch, farebný mix dobrá pevnosť predurčuje niť k použitiu u namáhaných a stredne ťažkých materiálov. Určená je hlavne pre galantérie, vhodná do domácnosti na drobné opravy odevov.	bal.	10		4,20 €		42,00 €
4.	Nite, určené k najbežnejšiemu použitiu, ekonomický výhodne, malo naračena aplikovanosť, Síla nite 40-2 . Na cievke je 500 m. 100%	ks	10		3,00 €		30,00 €
5.	Guma šírka 1 cm	m	10		0,13 €		1,32 €
6.	Guma šírka 2 cm	m	10		0,16 €		1,56 €
7.	Guma šírka 3 cm	m	10		0,24 €		2,40 €
8.	Zipsy švikové 20 cm - rôzne farby	ks	20		0,24 €		4,80 €
9.	Zipsy sukňové 20 cm - rôzne farby	ks	20		0,26 €		5,28 €
10.	Zipsy dlhé otváracie 50 cm - rôzne farby	ks	5		0,36 €		1,80 €
11.	Zipsy dlhé otváracie 60 cm - rôzne farby	ks	5		0,36 €		1,80 €
12.	Zipsy dlhé 50 cm - rôzne farby	ks	5		0,36 €		1,80 €
13.	Zipsy dlhé 60 cm - rôzne farby	ks	5		0,36 €		1,80 €
14.	Keprovky	m	20		0,18 €		3,60 €
15.	Prámiky	m	20		0,16 €		3,12 €
16.	Šikmé pružky	m	100		0,18 €		18,00 €
17.	Stuha šírka 1 cm - rôzne farby	m	100		0,24 €		24,00 €
18.	Stuha šírka 2 cm	m	100		0,16 €		15,60 €
19.	Stuha šírka 2,5 cm	m	50		0,17 €		8,40 €
20.	Flitre: 10 ks v balení rôzne farby	bal.	1		4,20 €		4,20 €
21.	Nášivky	ks	20		0,60 €		12,00 €
22.	Fixačné mrežky	m	100		0,54 €		54,00 €
23.	Vlízelný	kotúč	2		4,20 €		8,40 €
24.	Nažehľovačky	ks	20		0,40 €		7,92 €
25.	Ručky na tašky, rôzne druhy a veľkosti	ks	20		0,36 €		7,20 €



26.	Krajčirské metre	ks	20		0,36 €		7,20 €	
27.	Kriedy	ks	20		0,24 €		4,80 €	
28.	Špendlíky	krab.	20		0,30 €		6,00 €	
29.	Paratká	ks	20		0,30 €		6,00 €	
30.	Bavlnené látky, pásy rôznych látok, každý 30 x 150 cm, 100% bavlna	ks	60		1,80 €		108,00 €	
31.	Bistreč elastická stredne hrubá kostýmovka, vhodná na jeseň, zimu, jar šírka: 150 cm zloženie: 98% Polyester, 2% Elastan.	m	40		9,30 €		372,00 €	
32.	Vatelin rôzne hrubky po 10 m	m	100		0,96 €		96,00 €	
33.	Podšívka rôzne farby po 10 m	m	100		0,84 €		84,00 €	
34.	Bavlnené látky kartón rôzne vzory	m	100		2,40 €		240,00 €	
35.	Satény elastické, taftová úprava, Satén je lesklý, jednofarebný, mierne pružný. Má taftovú úpravu. Gramáž 100g/m2. Je veľmi splyávavý a jemný, vhodný i k dekoračným účelom, 97% polyester, 3% elastan rôzne farby: po 10 m	m	100		7,20 €		720,00 €	
<b>Spolu:</b>								<b>1 953,00 €</b>

V Trebišove: dňa 11.9.2014

Milan Kmeť<sup>R</sup>

podpis opravnenej osoby:

